球陽第 １５０６ 号

令和４年７月１９日

 保護者 各位

県立球陽中学校・高等学校

PTA 会長 大道 幹夫

   校  長 平良  淳

                 （公印省略）

令和５年度以降の早朝講座等に関するアンケートについて

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、社会が多様化・複雑化し予測困難な時代となる中、新学習指導要領においては「主体的・

対話的で深い学び」の実現に向けた授業改善の視点が示され、生徒の自主的・主体的な学習習慣の

確立が必要となっております。

このような中、ＰＴＡが主催する早朝講座や朝の読書活動（以下、早朝講座等。）についても、

生徒個々の興味・関心や能力・適性、希望等に応じたものとすることが求められており、本校にお

いても令和５年度以降の早朝講座等の在り方を検討する必要があります。

つきましては、検討に先立ち、生徒、保護者、教職員の意見を把握し、検討材料の一つとするた

め、下記のとおりアンケートを実施いたしますので、回答にご協力いただくようよろしくお願いい

たします。

記

１ 対  象  生徒、保護者、教職員

２ 実施期間  令和４年７月 19日（火）～７月 29日（金）

３ 回答方法  Microsoft Formsによる無記名アンケート

※以下のアドレスまたはＱＲコードからご回答ください。

４ 留意事項  ⑴ 保護者１名につき１回の回答となります（お子様が２人以上在籍している

場合も１回の回答で構いません）。

   ⑵ 生徒には別途依頼しています。

 県立球陽中学校・高等学校
  教頭 伊志嶺 周
  TEL 098-933-9301
  FAX 098-933-6212

本件担当

アドレスとＱＲコードは生徒に

配布した文書でご確認ください。